
 

 

 

Prot. n.             del  26.07.2022                                   

Rep.                       Anno 2022                                        

Classe VII      Titolo 1       Fascicolo VII/1        Allegati 0   

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, pubblicato 

sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 

del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di Sassari, emanato 

con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 495/2022, Prot. n. 2203 del 15.07.2022, con il quale è stato bandito un concorso, per titoli 

e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 3 (tre) e un importo di €. 

3.750,00 (euro tremila settecentocinquanta/00), per lo svolgimento della seguente attività di ricerca post-doc: “Studio 

delle curve di accrescimento in fase di ingrassamento di bovini e ovini; misurazione delle ingestioni individuali; 

raccolta dei campioni biologici alla macellazione; raccolta dei campioni di carne; misurazioni al macello; 

determinazioni analitiche in laboratorio”, nell’ambito del progetto “PROBOVIS: introduzione di nuove tecnologie 

di allevamento e trasformazione per la produzione di prodotti innovativi che siano in grado di rendere più competitiva 

la filiera delle carni sarde” (PSR 2014/2020, Sottomisura 16.2.)” (PROBOVISPSR2021NUDDA) CUP: 

H82C18000520009, del quale è responsabile la Prof. Anna NUDDA presso il Dipartimento di Agraria 

dell’Università degli Studi di Sassari; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della procedura sopra 

richiamata; 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-

lauream della durata di mesi 3 (tre) e un importo di €. 3.750,00 (euro tremila settecentocinquanta/00), per 

lo svolgimento della seguente attività di ricerca post-doc: “Studio delle curve di accrescimento in fase di 

ingrassamento di bovini e ovini; misurazione delle ingestioni individuali; raccolta dei campioni biologici 

alla macellazione; raccolta dei campioni di carne; misurazioni al macello; determinazioni analitiche in 

laboratorio”, nell’ambito del progetto “PROBOVIS: introduzione di nuove tecnologie di allevamento e 

trasformazione per la produzione di prodotti innovativi che siano in grado di rendere più competitiva la 

filiera delle carni sarde” (PSR 2014/2020, Sottomisura 16.2.)” (PROBOVISPSR2021NUDDA) CUP: 

H82C18000520009, del quale è responsabile la Prof. Anna NUDDA presso il Dipartimento di Agraria 

dell’Università degli Studi di Sassari, bandito con D.D. n. 495/2022, Prot. n. 2203 del 15.07.2022, è così 

composta: 

 

• Prof.ssa Anna NUDDA                                      Presidente; 

• Prof. Nicolò Pietro Paolo MACCIOTTA              Componente; 

• Dott. Alberto CESARANI                    Componente. 

 

La prova colloquio si terrà, il giorno 27.07.2022 a partire dalle ore 11:30, presso la biblioteca della Sezione 

di Scienze Zootecniche del Dipartimento di Agraria.. 
 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Pier Paolo ROGGERO) 

 




		2022-07-26T10:55:43+0200
	Pier Paolo Roggero




